
Projekt

z dnia  24 lipca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/61/2019
RADY GMINY GRĘBOSZÓW

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy Gręboszów dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Borusowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506) oraz art 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. 
2018 r., poz. 620 z późn. zm.) Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z budżetu Gminy Gręboszów na rok 2019 udziela się dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
Borusowa jako dofinansowanie zakupu wyposażenia jednostki OSP w kwocie 1.040,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc czterdzieści złotych 00/100)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów

Marek Mosio

Id: D81B404E-D540-4E6F-80C2-33CC9EDA1300. Projekt Strona 1




